
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH ze 42. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 19. srpna 2024 od 16:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 847/2024 

RM bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření Města Jiříkova za rok 2024.  

Při dílčím přezkoumání hospodaření ÚSC Jiříkov nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

 

Usnesení č. 848/2024 

1. RM projednala rozbor hospodaření Města Jiříkova za leden – červen 2024 (kontrola 

hospodaření č. 02/2024): 

a) příjmy ve výši 75.813.217,04 Kč, výdaje ve výši 76.259.903,38 Kč, saldo příjmů a výdajů 

ve výši - 446.686,34 Kč, 

b) výnosy ve výši 74.674.368,31 Kč, náklady ve výši 40.060.714,34 Kč, výsledek hospodaření 

běžného účetního období + 34.613.653,97 Kč. 

2. RM projednala mezitímní účetní závěrku Města Jiříkova za období 6/2024, tzn. výkazy 

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha, Údaje o poskytnutých garancích, Údaje o projektech 

partnerství veřejného a soukromého sektoru, Přehled o finančních tocích a přehled o změnách 

vlastního kapitálu. 

3. RM ukládá: starostovi města – kontrolovat provozní výdaje (materiál, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek, služby, oprava a údržba) tak, aby se zamezilo riziku neplánovaného 

překročení rozpočtu a tím spojené platební neschopnosti.   

4. RM doporučuje ZM mezitímní účetní závěrku za období 6/2024 schválit.        

 

Usnesení č. 849/2024 

1. RM projednala: 

a) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, 

okres Děčín – příspěvková organizace k 30. 06. 2024, tzn. účetní výkazy Rozvaha – Bilance, 

Výkaz zisku a ztráty, Příloha, rozbor výnosů a nákladů s komentářem, vše za období 6/2024, 

b) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín – 

příspěvková organizace k 30. 06. 2024, tzn. účetní výkazy Rozvaha – Bilance, Výkaz zisku  

a ztráty, Příloha, rozbor výnosů a nákladů s komentářem, vše za období 6/2024, 

c) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov – příspěvková 

organizace k 30. 06. 2024, tzn. účetní výkazy Rozvaha – Bilance, Výkaz zisku a ztráty, Příloha, 

rozbor výnosů a nákladů s komentářem, vše za období 6/2024. 

2. RM schvaluje: 

a) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, 

okres Děčín – příspěvková organizace za období roku 2024, se stavem k 30. 06. 2024, 

b) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín – 

příspěvková organizace za období roku 2024, se stavem k 30. 06. 2024, 

c) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov – příspěvková 

organizace za období roku 2024, se stavem k 30. 06. 2024. 

3. RM bere na vědomí níže uvedené zůstatky na fondech příspěvkové organizace Mateřská 

škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace k 30. 06. 2024: 

 fond odměn       123.443,- Kč 



 2 

 FKSP        104.560,49 Kč 

 fond rezervní tvořený ze zlepšeného hospod. výsledku 480.036,14 Kč 

 fond investiční      127.747,- Kč 

 fond rezervní z jiných titulů       22.636,96 Kč 

4. RM bere na vědomí níže uvedené zůstatky na fondech příspěvkové organizace Základní 

škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace k 30. 06. 2024: 

 fond odměn       375.829,- Kč 

 FKSP        378.009,63 Kč 

 fond rezervní tvořený ze zlepšeného hospod. výsledku 687.428,92 Kč 

 fond investic       163.298,10 Kč 

 fond rezervní z jiných titulů     269.492,- Kč 

5. RM bere na vědomí níže uvedené zůstatky na fondech příspěvkové organizace Sociální 

služby Jiříkov – příspěvková organizace k 30. 06. 2024: 

 fond odměn       448.212,31 Kč 

 FKSP        534.659,93 Kč 

 fond rezervní tvořený ze zlepšeného hospod. výsledku 794.380,55 Kč 

 fond investiční      173.288,15 Kč 

 fond rezervní z jiných titulů     871.756,84 Kč 

     

Usnesení č. 850/2024 

1. RM projednala předložený „Plán inventur na rok 2024“. 

2. RM schvaluje „Plán inventur na rok 2024“. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat „Plán inventur na rok 2024“.       

 

Usnesení č. 851/2024 

1. RM projednala Darovací smlouvu, č. sml. SO/6/2024/D/EO, uzavíranou mezi Městem 

Jiříkov a panem M. H., o poskytnutí daru ve výši 4.000,- Kč, a tuto darovací smlouvu 

schvaluje. 

2. RM rozhodla přijmout dar ve výši 4.000,- Kč (finanční dar) od pana M. H.,  

dar je bezúčelový. 

3. RM ukládá: starostovi města – výše uvedenou darovací smlouvu podepsat.  

                

Usnesení č. 852/2024 

1. RM projednala návrh rozpočtového opatření č. 10/2024 Města Jiříkova. 

2. RM rozhodla schválit rozpočtové opatření č. 10/2024 Města Jiříkova dle předloženého 

návrhu.               
 

Usnesení č. 853/2024 

1. RM rozhodla jmenovat konkursní komisi v souladu s ust. § 102, odst. 2, písm. b),  

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a to předsedu 

a další členy konkursní komise pro posuzování uchazečů o jmenování na pracovní místo 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace,  

v tomto složení:  

a) předseda konkursní komise do vyhlášeného konkursního řízení na pracovní místo 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, 

pan Ing. R. H., Radní města Jiříkov,  

b) člen konkursní komise do vyhlášeného konkursního řízení na pracovní místo 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, 

pan M. M., Místostarosta města Jiříkov,  



 3 

c) člen konkursní komise do vyhlášeného konkursního řízení na pracovní místo 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, 

paní Ing. P. L., MPA, Vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

d) člen konkursní komise do vyhlášeného konkursního řízení na pracovní místo 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, 

pan Ing. P. M., Ředitel Domov Severka Jiříkov,  

e) člen konkursní komise do vyhlášeného konkursního řízení na pracovní místo 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, 

paní Bc. B. G., Vedoucí terénních služeb a sociální pracovnice v Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace,  

f) člen konkursní komise do vyhlášeného konkursního řízení na pracovní místo 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, 

paní J. A., Vedoucí účetního oddělení v Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace,  

g) člen konkursní komise do vyhlášeného konkursního řízení na pracovní místo 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, 

pan J. V., Zastupitel města Jiříkov. 

2. RM rozhodla určit tajemníka konkursní komise pro konkursní řízení na pracovní místo 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, 

paní Ing. Dagmar Bosákovou, Vedoucí odboru vnitřní správy Městského úřadu Jiříkov.  

            

Usnesení č. 854/2024 

1. RM projednala žádost o spolupráci s Policií České republiky, ve věci oznámení  

MUDr. M. K., pro možné spáchání trestného činu „Porušení povinnosti při správě cizího 

majetku“, podle § 220 trestního zákoníku či jiného trestného činu uvedeného ve zvláštní části 

trestního zákoníku, kterého se mohla dopustit paní Bc. Andrea Málková v postavení ředitelky 

příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, se sídlem Filipov 65, 

407 53 Jiříkov, IČ: 47274581. 

2. RM deklaruje, že v souvislosti s usnesením č. 792/2024 z 39. schůze RM a usnesením  

č. 827/2024 ze 41. schůze RM nebyla Městu Jiříkov ani příspěvkové organizaci Sociální služby 

Jiříkov, příspěvková organizace, se sídlem Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, způsobena 

škoda.  

3. RM pověřuje starostu města Ing. Bc. Jindřicha Jurajdu DiS., na žádost o spolupráci,  

dle bodu 1 tohoto usnesení, odpovědět a poskytnou všechny potřebné podklady související 

s vyšetřováním.              

 

Usnesení č. 855/2024 

1. RM projednala předloženou informaci o přípravě zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce na akci „Rekonstrukce OPZ – budova MěÚ Jiříkov“, 

včetně zajištění zadávací dokumentace. 

2. RM rozhodla o ustanovení společné komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek  

ve složení: p. Michal Maják – místostarosta města Jiříkov, p. Miroslav Sabo – vedoucí odboru 

výstavby a ŽP MěÚ Jiříkov, Bc. Petr Stredák – vedoucí odboru MH a BH MěÚ Jiříkov,  

paní Petra Krištofová – investiční technik na odboru výstavby a ŽP MěÚ Jiříkov  

a Ing. Dagmar Bosáková – vedoucí odboru vnitřní správy MěÚ Jiříkov. 

3. RM rozhodla o ustanovení náhradníků za členy společné komise pro otevírání obálek  

a hodnocení nabídek ve složení: Mgr. Bc. Vladimír Šamša – člen rady města,   

Mgr. Jiří Semerád – tajemník MěÚ Jiříkov, Ing. Jitka Schovancová – vedoucí ekonomického 

odboru MěÚ Jiříkov, paní Jaroslava Mrázková – zaměstnanec odboru MH a BH MěÚ Jiříkov 

a p. Petr Dufek – předseda komise výstavby a životního prostředí. 



 4 

4. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí – zajistit průběh zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci „Rekonstrukce OPZ – 

budova MěÚ Jiříkov“.        

 

Usnesení č. 856/2024 

1. RM projednala žádost pana Mgr. Josefa Zbihleje, jednatele spolku, o poskytnutí finančního 

daru Kruhu přátel muzea Varnsdorf, na vydání publikace Mandava. 

2. RM rozhodla neposkytnout finanční dar dle bodu č. 1 tohoto usnesení.      

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 

 


